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 630 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Giderler

İlk Madde ve Malzeme Giderleri

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

GEÇİCİ PERSONEL

Memurlar

Sözleşmeli Personel

Geçici Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Hane Halkına Yapılan Transferler

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta Kullanılan Tüketim Malzeme

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri

Yiyecek

İçecek

Zirai Maddeler

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı Yayınlar

Spor Malzemeleri Grubu

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

 26.035.575,40

 316.310,44

 240.972,97

 3.006.483,24

 53.177,80

 10.368,12

 3.784.144,82

 346.110,33

 91.470,96

 5.572.180,07

 55.708,50

 328.823,48

 280.989,86

 566.987,56

 205.344,63

 22.006,21

 13.286,57

 12.754,15

 53.005,69

 2.975,64

 23.172,84

 42.984,72

 66.773,64

 3.520,51

 1.015,20

 2.708,10

 40.507,70

 16.666,32

 80.830,00

 14.356,00

 14.478,60

 26.592.858,81

 3.070.029,16

 10.459.428,02

 794.338,40

 13.286,57

 12.754,15

 362.994,96

 42.303.119,64
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Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler  997.429,57

 997.429,57

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar

 30

 06

 630

 630  30

 42.303.119,64 GİDERLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201738.89Kodu : BAYBURT ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 9


